Разъяснения положений документации

об электронном аукционе на право заключения Договора
«Поставка хозяйственных товаров»
Извещение № 3167021002DP/ 32110113271 от 23.03.2021
Содержание предмета запроса:

Добрый день, уважаемый Заказчик!

Просьба в документации скорректировать срок действия договора. В документации указано:
Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует по 31.12.2020 г., включительно.

Рассмотрев запрос № 92 от 24.03.2021 17:05 года, сообщаем следующее:

Уважаемый участник!

 В проекте Договора произошла техническая опечатка.
При подписании Договора эта ошибка будет исправлена. И следует будет читаться:

Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует по 31.12.2021 г., включительно.